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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 210 03 Contraloría Social del Gobierno del Estado de Chiapas

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 0.00

INSTITUCIONALES 0.00 0.00

0.00H Administración pública 0.00

0.00

B Función pública

0.00

0.00

R Prevención, Control y Fiscalización

0.00

0.00

00 Programa Normal de Operación

0.00

0.00

P13 Prevención, evaluación y corrección 
de la gestión pública.

0.00

0.00

A001 Coordinar y evaluar las acciones en 

materia de contraloría social.                                                                                                                                                                                        

Establecer convenios con las 
Dependencias ejecutoras de los 
Proyectos a evaluar.

Convenio 8.00 3.00 5.00 0.00 0.0010.00 5.00 5.00 0.00 0.00

Sostener reuniones 
interinstitucionales

Reunión 20.00 9.00 11.00 0.00 0.0020.00 10.00 10.00 0.00 0.00

Concertar acuerdos de coordinación 
interinstitucional

Acuerdo 6.00 3.00 3.00 0.00 0.006.00 3.00 3.00 0.00 0.00

Realizar reuniones de 
autoevalucación de la Contraloría 
Social

Reunión 6.00 3.00 3.00 0.00 0.006.00 3.00 3.00 0.00 0.00

0.00

0.00

A002 Evaluación y seguimiento de los 

programas sociales.                                                                                                                                                                                                       

Aplicar modelos de encuestas y 
guías de observación a los 
programas de alto impacto social

Encuesta 8.00 4.00 4.00 0.00 0.008.00 5.00 3.00 0.00 0.00

Informes técnicos de resultados 
sobre la observación de los 
programas institucionales

Informe 3.00 1.00 2.00 0.00 0.003.00 1.00 2.00 0.00 0.00

Informes técnicos de los Proyectos 
evaluados

Informe 3.00 1.00 2.00 0.00 0.003.00 1.00 2.00 0.00 0.00

Reuniones de análisis para proponer 
alternativas y correctivos a los 
proyectos evaluados

Reunión 2.00 0.00 2.00 0.00 0.002.00 0.00 2.00 0.00 0.00

Recepcionar, tramitar y canalizar 
quejas ciudadanas

Documento 55.00 25.00 30.00 0.00 0.0050.00 25.00 25.00 0.00 0.00

Asesorar y dar seguimiento a las 
denuncias ciudadanas

Atención 10.00 5.00 5.00 0.00 0.0010.00 5.00 5.00 0.00 0.00

Elaborar y actualizar diagnósticos 
regionales sobre estructuras 
sociopolíticas

Diagnóstico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 1.00 0.00 0.00

0.00
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1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 210 03 Contraloría Social del Gobierno del Estado de Chiapas

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 0.00

INSTITUCIONALES 0.00 0.00

0.00

A003 Coordinar acciones regionales de 

contraloría social.                                                                                                                                                                                                      

Conformar Contraloría Municipales Grupo 21.00 11.00 10.00 0.00 0.0020.00 10.00 10.00 0.00 0.00

Realizar asambleas para la 
instalación de Contralorías Sociales

Asamblea 30.00 10.00 20.00 0.00 0.0030.00 10.00 20.00 0.00 0.00

Realizar talleres de inducción sobre 
estructuras ciudadanas en materia 

de Contraloría Social

Taller 6.00 3.00 3.00 0.00 0.005.00 2.00 3.00 0.00 0.00

Conformar Contralorías por Proyecto Grupo 40.00 0.00 40.00 0.00 0.0040.00 0.00 40.00 0.00 0.00

Realizar encuentros ciudadanos 
regionales sobre participación social

Reunión 5.00 2.00 3.00 0.00 0.005.00 2.00 3.00 0.00 0.00

Realizar foros ciudadanos sobre 
contraloría social

Reunión 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005.00 0.00 5.00 0.00 0.00

0.00

0.00

S01 Servicios de apoyo administrativo

0.00
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CANT.
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DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 210 03 Contraloría Social del Gobierno del Estado de Chiapas

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 0.00

INSTITUCIONALES 0.00 0.00

0.00

A001 Administración y supervición de los 

recursos humanos, materiales y 

financieros.                                                                                                                                                                           

Proporcionar avances 
fisicos-financieros

Documento 24.00 12.00 12.00 0.00 0.0024.00 12.00 12.00 0.00 0.00

Realizar inventario de los bienes del 
activo fijo.

Inventario 2.00 1.00 1.00 0.00 0.002.00 1.00 1.00 0.00 0.00

Realizar reuniones de Subcomite Reunión 6.00 3.00 3.00 0.00 0.006.00 3.00 3.00 0.00 0.00

Elaboración de Estados Financieros Informe 6.00 3.00 3.00 0.00 0.006.00 3.00 3.00 0.00 0.00

Elaboración de Cierres 
Presupuestales

Informe 6.00 3.00 3.00 0.00 0.006.00 3.00 3.00 0.00 0.00

Elaboración del Analisís Funcional Informe 2.00 1.00 1.00 0.00 0.002.00 1.00 1.00 0.00 0.00

Elaboración de la Cuenta Pública Documento 2.00 1.00 1.00 0.00 0.002.00 1.00 1.00 0.00 0.00

Recepción de Nominas Gestión 12.00 6.00 6.00 0.00 0.0012.00 6.00 6.00 0.00 0.00

Gestionar curso de capacitación Curso 2.00 2.00 0.00 0.00 0.002.00 2.00 0.00 0.00 0.00

0.00

Titular de la Dependecia

Lic. Juan Díaz Gonzalez


